様式１号

「県内業者の営業所の取り扱いについて」に係る申請書

平成 年 月 日

契約担任者 様

申 請 者 住 所

商号又は名称

代 表 者 名 印

平成２７年１２月２２日付２７監第１６４号、２７建企第４９４号により通知のあり

ました「県内業者の営業所の取り扱いについて」について、入札参加資格者名簿に登録

された下記の受任営業所に対し、対象工事における一般競争入札等への参加を承認願い

たく、別添関係書類を添えて申請します。

記

１ 受任営業所の名称 株式会社 ○○○○

２ 受任営業所の所在地 ○○○市○○町○番○号

３ 受任営業所の代表者氏名 ○○支店長 ○○ ○○

４ 提出書類

① 当該営業所の営業活動を証する書類

② 当該営業所の長崎県発注工事に係る元請け受注実績を証する書類

③ 当該営業所の従業員、地元（県民）雇用を証する書類

様式第２号

従業員一覧表

商号又は名称

支 店 名

全従業員 数

番

号

管 内

在 住

者

氏 名 住 所 資 格 の 名 称 ・ 番 号 監理技術者

資格者証交

付番号

建設業

の種類

添 付 書 類

健康

保険

証

住民

票

資格

者証

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

様式第２号

従業員一覧表（作成例）

商号又は名称 株式会社 ○○○○

支 店 名 長崎支店

全従業員 数 ４０名

番

号

管 内

在 住

者

氏 名 住 所 資 格 の 名 称 ・ 番 号 監理技術者

資格者証交

付番号

建設業

の種類

添 付 書 類

健康

保険

証

住民

票

資格

者証

１ ○ 長崎 一郎 長崎市○○町○番○号 一級土木施工管理技士

0000000001

10000000000 土木 ○ ○ ○

２ ○ 江戸 二郎 長崎市○○町○番○号 一級土木施工管理技士

0000000002

20000000000 土木 ○ ○ ○

３ ○ 元船 三郎 長崎市○○町○番○号 一級土木施工管理技士

0000000003

30000000000 土木 ○ ○ ○

４ ○ 尾ノ上四郎 長崎市○○町○番○号 一級土木施工管理技士

0000000004

40000000000 土木 ○ ○ ○

５ ○ 出島 五郎 長崎市○○町○番○号 一級土木施工管理技士

0000000005

50000000000 土木 ○ ○ ○

６ ○ 樺島 一郎 長崎市○○町○番○号 － － － ○ ○ ×

７ ○ 万才 二郎 長崎市○○町○番○号 － － － ○ ○ ×

８ ○ 大黒 三郎 長崎市○○町○番○号 － － － ○ ○ ×

９ ○ 監理 四郎 長崎市○○町○番○号 － － － ○ ○ ×

10 ○ 建企 五郎 長崎市○○町○番○号 － － － ○ ○ ×

11 － 新幹 一郎 諫早市○○町○番○号 － － － ○ × ×

12 － 都計 二郎 諫早市○○町○番○号 － － － ○ × ×

13 － 道建 三郎 諫早市○○町○番○号 － － － ○ × ×

14 － 道維 四郎 諫早市○○町○番○号 － － － ○ × ×

15 － 港湾 五郎 諫早市○○町○番○号 － － － ○ × ×

16 － 河川 一郎 諫早市○○町○番○号 － － － ○ × ×

17 － 砂防 二郎 諫早市○○町○番○号 － － － ○ × ×

18 － 建築 三郎 諫早市○○町○番○号 － － － ○ × ×

19 － 住宅 四郎 諫早市○○町○番○号 － － － ○ × ×

20 － 用地 五郎 諫早市○○町○番○号 － － － ○ × ×